[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28.07.2021
	№
	35

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации

муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение  о  порядке приватизации муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 27.04.2017 № 80 «Об утверждении  Положения  о  порядке приватизации муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения», изложив пункт 3.5 в следующей редакции:

«3.5. Программа приватизации муниципального имущества, отчет о результатах приватизации подлежат опубликованию в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения».

Информация о приватизации муниципального имущества размещается на Официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения в сети «Интернет». Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, акты планирования приватизации  муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества размещаются на Официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения в сети «Интернет».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                Т.М.Воробьева